ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

от /rаиrШ2 хп,?И
г. Приморско-Ахтарск

О призпании утратившим силу постановления
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 1 февраля2024 года NЬ 105

<<Об утверждении тарифов на ритуальные услуги,
предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием

Приморско-Ахтарского городского поселения
При морско-Ахтарского района <<Благоустройство>>>>

В соответствии с постановлением администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 марта 2024 года
J\Ъ 383 <Об условиях приватизации Муниципального унитарного предприятия
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
<Благоустройство>>>>, администрация Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района п о ст ан о в ля ет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации
Приморско-Ахтарского городокого поселения Приморско-Ахтарского района
от 1 февраля2024 года М 105 <Об утверждении тарифов на ритуальные услуги,
предоставляемые Муницип€Lпъным унитарным предприятием Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
<Благоустройство>>.

2. Начальнику отдела по социалъным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарскогорайона
А.С. Гаврюшиной опубликовать настоящее постановление в периодичFIом
печатном издании г€вете <<Приазовье>>, на сайте в информационл{о-
телекомуникационной сети <<Интернет>>, зарегистрированном в качестве
средства массовой информации - <<Азовские зори) www.azovskiezori.ru и

разместить в сети <<Интернет) на официальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского райотrа
http:фrim-ahtarsk.ru

З. Контроль за выполнением
собой.

4. Постановление вступает
распространяется на правоотношения,

:

Глава Приморско-Ахтарского '" '':
городского поселения ',

Приморско-Ахтарского района ].
,

настоящего постановления оставляю за

в силу_. ,со дня его подписания и
,е с"lr,июля 2О24 года.

l,,-;
П.В. Буряк